
На основу члана 8. став 2. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Сл. гласник 

РС“ број 41/2009, 53/2010, 101/2010, 32/2013 – одлука УС 55/2014, 96/2015 и 9/2016, 41/2018, 

87/2018, 23/2019, 128/2020),  и члана 61. Статута општине Житиште- пречишћен текст („Сл. 

лист општине Житиште“ број10/2019), Општинско веће општине Житиште на седници 

одржаној 29. 7. 2021. године донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ  И ДОПУНИ  РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

САОБРАЋАЈА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

                   

I 

     У  Решењу   о образовању Савета за безбедност саобраћаја број:  IV- 22-1/2013 од 25.  2. 

2013. године (Службени лист општине Житиште 6/2013, 36/2013, 29/2015, 21/2017, 5/2018 

11/2019 и 28/2020)  у члану  I у ставу  другом мења се  члан Савета за безбедност саобраћаја   

именован у тачки 5. Решења,  односно    Јешић Драгану – представнику ПУ Зрењанин – 

ПС Житиште престаје мандат члана Савета ,  а за члана Савета именује се Иван Радин 

–командир полицијске испоставе у Житишту, мајор полиције, као представник ППУ 

Зрењанин  ПС   Житиште. 

         Остале одредбе решења остају непромењене.    

 

II 

         Решење о измени и допуни објавити у ,,Службеном листу Општине Житиште “. 

 

Образложење 

          Овим Решењем се врши измена и допуна Решења о образовању Савета за саобраћај  

Општине Житиште на предлог МУП Дирекција Полиције, Подручна полицијска управа 

Зрењанин, полицијска станица у Житишту. Како је досадашњем члану Савета  Драгану 

Јешићу, престао радни однос у МУП услед пензионисања потребно је извршити измену и 

допуну Решења  именовањем новог представника  ППУ Зрењанин  ПС Житиште. На основу 

прибављеног предлога овлашћеног предлагача Општинско веће за члана Савета за 

безбедност саобраћаја именује Ивана Радина,  командира полицијске испоставе у Житишту, 

мајора полиције, као представника  ППУ Зрењанин  ПС   Житиште. Како остале одредбе 

решења остају непоромењене то су и остали чланови савета непомењени те Савет за 

саобраћај општине Житиште  чине:  1. Митар Вучуревић – Председник Савета за безбедност 

саобраћаја, 2. Ђорђе Жужа – Заменик председника Савета, 3. Јене Лазар – представник 

локалне самоуправе, 4. Драгана Петковић – представник локалне самоуправе,  5. Иван Радин  

– командир полицијске испоставе у Житишту, мајор полиције представник  ППУ Зрењанин  

– ПС Житиште,  6. Радојица Иванчевић – представник ЈКСП „Екос“,7. Предраг Лучић – 

представник локалне самоуправе, 8. Младен Ајдуковић – представник локалне самоуправе,  

9. Јелена Будимир – представник локалне самоуправе. 

         На основу свега наведеног решено је као у диспозитиву.             

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Опшштина Житиште 

Општинско веће 

Број: IV-06-76/2021-7                                                                Председник општинског већа, 

Дана: 29. 7. 2021. године                                                                        Председник општине Житиште 

                                                                                                                Митар Вучуревић с.р. 

 


